
Osion avulla:

•	muodostat nopeasti yleiskäsityksen 	 	
	 ilmastonmuutoksen vaikutuksista 
	 kullakin kunnan toimialalla

•	 ymmärrät sekä hillinnän että 	 	 	
	 sopeutumisen mahdollisuudet 
	 toimialoittain

•	 arvioit oman kuntasi tarpeisiin 
	 sopivat toimenpiteet

•	 tutustut käytännön esimerkkeihin, 
	 joita voit myöhemmin itsekin lisätä 
	 karttaliittymän kautta

Kuntien käytännön tietotarpeisiin 
Ilmasto-oppaassa vastaa Kunnille 
ja kuntalaisille  - niminen osio.

Ilmasto-oppaan kuntien toimijoille suunnatun 
osion löydät syyskuusta 2011 alkaen myös 
suoraan osoitteesta kuntienilmasto-opas.fi. 

Ilmastotieto yhdestä osoitteesta 
syyskuusta 2011 alkaen.



I lmastonmuutoksen hillintä ja muutokseen sopeutu

minen koskettavat yhä useampaa toimijaa yhteis

kunnassa. Haasteena on kuitenkin ollut käytännönläheisen 

sekä luotettavan ilmastonmuutostiedon puute ja sen 

hajanaisuus. Näitä ongelmia tulee poistamaan Ilmatieteen 

laitoksen, Suomen ympäristökeskuksen ja Aalto-yliopiston 

Yhdyskuntasuunnittelun tutkimus- ja koulutuskeskuksen 

(YTK) rakentama ilmastonmuutosportaali Ilmasto-opas.
fi, jonka tekninen pilotti avataan testikäyttäjäryhmille 

toukokuun lopussa.

Kattavaa ja monimuotoista tietoa 
Ilmasto-opas.fi-sivustolle tuotetaan ilmastonmuutokses-

ta artikkelipohjainen perustieto-osio, joka kattaa kaikki 

ilmastonmuutoksen osa-alueet: muutoksen taustat, 

Suomen muuttuvan ilmaston, muutoksen vaikutukset, 

hillinnän ja siihen sopeutumisen. Artikkeleihin linkitetään 

lisätiedon lähteet suomalaisissa asiantuntija- ja tutkimus

organisaatioissa. Sivustolle tuodaan lisäksi Ilmatieteen 

laitoksen ilmasto- ja Suomen ympäristökeskuksen 

vaikutusdataa. Samalla sivuille luodaan karttakäyttö

liittymä, jonka kautta näitä on mahdollista tarkastella 

graafisessa muodossa ja osin myös ladata jatkokäyttöön. 

Kohderyhmille räätälöityä
Kuntien käytännön tietotarpeisiin portaalissa vastaa 

Kunnille ja kuntalaisille -niminen osio. Portaalin julkaisun 

jälkeen siihen luodaan kuntasektorin lisäksi myös muille 

kohderyhmille erityisesti räätälöityjä osioita.

Ilmasto-opas.fi julkaistaan ensin suomeksi syyskuussa 

2011 ja saman vuoden loppuun mennessä myös 

englanniksi ja ruotsiksi osoitteissa Climateguide.fi ja 
Klimatguiden.fi.

Ilmoittaudu testikäyttäjäksi ja pyydä lisätietoa: 
Hanna.Niemi-Hugaerts@fmi.fi 
Puh. (050) 3613315
www.ilmasto-opas.fi

Sivusto toteutetaan EU:n LIFE+-ohjelmasta rahoitettavassa CCCRP-hankkeessa 

(LIFE07 INF/FI/000152 Climate Change Community Response Portal)


